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REGJISTRI PËRFUNDIMTAR  I KANDIDATËVE PJESËMARRËS NË PROVIMIN 

PRANUES PËR STUDENTË  NË FAKULTETIN E SIGURISË PUBLIKE  NË AKSP 

 

POLICIA E KOSOVËS 

 

Nr. Nr apl. 
EMRI DHE 

MBIEMRI 
ISP Nr rendor i testit Pikët 

1.  30/291 Besim Krasniqi PK 205 206 207 208 74 

2.  40/400 Fluturë Hasani PK 261 262 263 264 72 

3.  37/370 Naser Hyseni PK 461 462 463 464 72 

4.  26/259 Nuhi Hyseni PK 81 82 83 84 70 

5.  29/287 Mentor Veliu PK 369 370 371 372 70 

6.  27/267 Arben Pajaziti PK 549 550 551 552 69 

7.  44/434 Sheremeti Elezaj PK 753 754 755 756 69 

8.  29/289 Fehmi Bunjaku PK 793 794 795 796 68 

9.  32/313 Rrezeart Kastrati PK 777 778 779 780 68 

10.  30/292 Berat Abazi PK 717 718 719 720 67 

11.  33/327 Artan Mahmuti PK 345 346 347 348 67 

12.  36/360 Laberie Haxholli PK 685 686 687 688 66 

13.  44/433 Besnik Azemi PK 585 586 587 588 66 

14.  27/268 Arbën Kafexhiu PK 153 154 155 156 65 

15.  30/296 Avni Fazliu PK 109 110 111 112 65 

16.  33/321 Armend Hajrizi PK 441 442 443 444 65 

17.  38/377 Shaip Arifi PK 749 750 751 752 65 

18.  45/445 Gentian Kurteshi PK 649 650 651 652 65 

19.  31/304 Artan Hajredinaj PK 557 558 559 560 64 

20.  33/322 Lulzim Krasniqi PK 521 522 523 524 64 

21.  35/345 Shaip Hyseni PK 493 494 495 496 64 

22.  40/391 Sabila Salkovic PK 801 802 803 804 64 

23.  33/329 Selvete Reçica PK 509 510 511 512 64 

24.  32/315 Feriz Mehmeti PK 297 298 299 300 63 

25.  29/284 Berat Gllareva PK 465 466 467 468 62 

26.  29/285 Abaz Zulfaj PK 713 714 715 716 62 

27.  28/280 Berat Aliu PK 721 722 723 724 61 

28.  30/295 Kasim Behrami PK 501 502 503 504 61 

29.  44/435 Adonis Shala PK 705 706 707 708 60 

30.  31/309 Lulzim Zeqiri PK 309 310 311 312 60 

31.  33/326 Bujar Syla PK 517 518 519 520 60 

32.  42/415 Muhamet Vitia PK 621 622 623 624 60 

33.  45/444 Besart Shyti PK 653 654 655 656 60 

34.  28/278 Zekrija Januzi PK 105 106 107 108 59 

35.  39/387 Metush Jashari PK 225 226 227 228 59 

36.  41/409 Selman Reqica PK 665 666 667 668 59 

37.  41/405 Alban Selimi PK 249 250 251 252 58 



38.  27/269 Ilmi Ahmeti PK 101 102 103 104 58 

39.  44/431 Bujar Berisha PK 21 22 23 24 58 

40.  32/314 Arbnor Islami PK 353 354 355 356 57 

41.  28/275 Violeta Ibrahimi PK 161 162 163 164 57 

42.  28/279 Dragan Stefanovic PK 809 810 811 812 57 

43.  29/281 Defrim Kiqina PK 173 174 175 176 57 

44.  29/283 Bastri Beqiri PK 577 578 579 580 57 

45.  34/339 Faton Berisha PK 405 406 407 408 57 

46.  35/350 Pajtim Tahiri PK 597 598 599 600 57 

47.  36/352 Luljete Halili PK 221 222 223 224 57 

48.  42/419 Fatmir Kamerolli PK 437 438 439 440 57 

49.  43/425 Fatmir Avdija PK 157 158 159 160 57 

50.  46/454 Besim Haliti PK 629 630 631 632 57 

51.  30/293 Arijeta Robelli PK 457 458 459 460 56 

52.  40/392 Marina Stanoievic PK 805 806 807 808 56 

53.  29/281 Mentor Veliu PK 769 770 771 772 56 

54.  35/343 Mimoza Havolli PK 149 150 151 152 55 

55.  30/300 Fahredin Jashari PK 525 526 527 528 54 

56.  31/303 Bekim Ademi PK 169 170 171 172 54 

57.  34/332 Jeton Ahmeti PK 49 50 51 52 54 

58.  39/390 Fitim Mustafa PK 645 646 647 648 54 

59.  35/346 Xhavit Zejnullahu PK 593 594 595 596 54 

60.  42/420 Arben Veliu PK 445 446 447 448 54 

61.  40/395 Muhamet Berisha PK 269 270 271 272 53 

62.  30/294 Gazmend Pantina PK 417 418 419 420 53 

63.  30/298 Naim Berbatovci PK 413 414 415 416 53 

64.  32/312 Esad Morina PK 537 538 549 540 53 

65.  36/356 Kadri Kadriu PK 469 470 471 472 53 

66.  36/357 Jeton Halili PK 213 214 215 216 53 

67.  38/372 Suad Murati PK 53 54 55 56 53 

68.  43/429 Kujtim Smajli PK 741 742 743 744 53 

69.  46/453 Halim Veliu PK 581 582 583 584 53 

70.  27/270 Mirsad Miftari PK 5 6 7 8 52 

71.  28/271 Miljan Bozovic PK 825 826 827 828 52 

72.  29/290 Ismet Shabani PK 357 358 359 360 52 

73.  38/376 Hajriz Idrizi PK 789 790 791 792 52 

74.  38/378 Ramiz Ahmetaj PK 305 306 307 308 52 

75.  40/396 Bujar Fazliu PK 349 350 351 352 52 

76.  41/401 Erzen Brovina PK 765 766 767 768 52 

77.  45/448 Nasuf Haxholli PK 17 18 19 20 52 

78.  31/307 Ibrahim Voci PK 513 514 515 516 51 

79.  32/316 Rexhep Berisha PK 125 126 127 128 51 

80.  33/325 Bujar Grabanica PK 29 30 31 32 51 

81.  38/380 Afrim Salihu PK 1 2 3 4 51 

82.  39/383 Albert Plakiqi PK 65 66 67 68 51 



83.  40/393 Fatbardha Sokoli PK 617 618 619 620 51 

84.  41/408 Rasim Bytyqi PK 633 634 635 636 51 

85.  40/398 Albert Mehana PK 609 610 611 612 50 

86.  28/274 Izet Haliti PK 553 554 555 556 50 

87.  31/308 Bardhyl Bylybashi PK 61 62 63 64 50 

88.  35/342 Imer Zeqiri PK 489 490 491 492 50 

89.  38/375 Agim Mehaj PK 729 730 731 732 50 

90.  45/442 Ilir Kastrati PK 497 498 499 500 50 

91.  40/394 Ekrem Beka PK 337 338 339 340 49 

92.  34/338 Lumni Haxholli PK 37 38 39 40 49 

93.  37/369 Xhelal Zylfiu PK 57 58 59 60 49 

94.  40/397 Urim Ajeti PK 773 774 775 776 49 

95.  42/414 Ismet Osmani PK 637 638 639 640 49 

96.  31/302 Emine Mehmeti PK 177 178 179 180 48 

97.  39/389 Hyrmete Sahiti PK 209 210 211 212 48 

98.  41/404 Mentor Vrellaku PK 657 658 659 660 48 

99.  43/421 Agon Zeqiri PK 189 190 191 192 48 

100.  31/310 Istref Sejdiu PK 733 734 735 736 47 

101.  33/324 Fidan Binaku PK 561 562 563 564 47 

102.  35/347 Izet Uka PK 13 14 15 16 47 

103.  37/361 Fatmir Lushtaku PK 669 670 671 672 47 

104.  37/365 Islam Uka PK 481 482 483 484 47 

105.  42/417 Nuhi Shabani PK 737 738 739 740 47 

106.  43/422 Erem Prekadini PK 757 758 759 760 47 

107.  45/450 Agron Feka PK 613 614 615 616 47 

108.  41/403 Alfred Shtufi PK 641 642 643 644 46 

109.  32/320 Gani Obrazhda PK 33 34 35 36 46 

110.  35/348 Srecko Radovanovic PK 817 818 819 820 46 

111.  37/367 Malsore Gashi PK 237 238 239 240 46 

112.  45/446 Besnik Morina PK 281 282 283 284 46 

113.  45/447 Bukurije Berisha PK 601 602 603 604 45 

114.  32/311 Nysret Meha PK 529 530 531 532 44 

115.  36/353 Oktaj Mejzini PK 409 410 411 412 44 

116.  34/337 Bashkim Ismajli PK 185 186 187 188 43 

117.  34/340 Xhevdet Sadikaj PK 129 130 131 132 43 

118.  42/413 Muharrem Muzaqi PK 133 134 135 136 43 

119.  35/341 Lumturije Kozmaqi PK 85 86 87 88 42 

120.  41/410 Avni Uka PK 625 626 627 628 42 

121.  42/411 Goran Danćetović PK 813 814 815 816 42 

122.  36/355 Bashkim Paloi PK 137 138 139 140 41 

123.  36/359 Nehat Asllani PK 253 254 255 256 41 

124.  43/424 Musa Ismajli PK 785 786 787 788 41 

125.  44/440 Nazmi Gallopeni PK 257 258 259 260 41 

126.  38/373 Xhavit Selimi PK 313 314 315 316 40 

127.  29/286 Xhavit Hoti PK 9 10 11 12 40 



128.  38/371 Hekrem Haliti PK 229 230 231 232 40 

129.  44/432 Valon Selimi PK 317 318 319 320 40 

130.  35/344 Fadil Sejdiu PK 117 118 119 120 39 

131.  37/364 Lavdim Bunjaku PK 725 726 727 728 39 

132.  34/335 Darko Gusnic PK 821 822 823 824 38 

133.  39/388 Asllan Bytyqi PK 193 194 195 196 38 

134.  42/418 Burim Tahiri PK 361 362 363 364 38 

135.  43/423 Hysen Osmani PK 365 366 367 368 38 

136.  45/449 Agon Berisha PK 245 246 247 248 38 

137.  38/379 
Ganimete Syla 

Kasumi 
PK 217 218 219 220 36 

138.  44/436 Rexhep Selimi PK 781 782 783 784 36 

139.  38/374 Miroslav Zdravkovic PK 829 830 831 832 35 

140.  45/443 Burhan Hasani PK 201 202 203 204 35 

141.  36/358 Milot Ukaj PK 233 234 235 236 33 

142.  39/386 Naxhije  Gashi PK 277 278 279 280 28 

143.  34/336 Ali Rrahmani PK 41 42 43 44 25 

 

 

SHËRBIMI KORREKTUES I KOSOVËS 

 

Nr. Nr apl. 
EMRI DHE 

MBIEMRI 
ISP Nr rendor i testit Pikët 

1.  26/257 Nexhmedin Sadikaj SHKK 165 166 167 168 78 

2.  26/255 Meriton Qorolli SHKK 97 98 99 100 72 

3.  43/427 Asllan Tasholli SHKK 677 678 679 680 69 

4.  26/254 Agim Shabani SHKK 477 478 479 480 66 

5.  39/384 Jeton Fetahaj SHKK 197 198 199 200 60 

6.  37/362 Ferat Ferataj SHKK 301 302 303 304 60 

7 28/273 Lulzim Gashi SHKK 505 506 507 508 58 

8 28/277 Mentor Gajtani SHKK 69 70 71 72 58 

9 27/262 Burim Sadiku SHKK 485 486 487 488 57 

10 32/317 Muhamet Mehmeti SHKK 473 474 475 476 56 

11 26/256 Vesel Dervishi SHKK 541 542 543 544 53 

12 31/305 Hysen Gashi SHKK 429 430 431 432 53 

13 27/264 Hivzi Arifi SHKK 25 26 27 28 49 

14 28/272 Ekrem Gashi SHKK 77 78 79 80 49 

15 37/368 Samet Ferataj SHKK 701 702 703 704 49 

16 37/366 Mehmet Luma SHKK 289 290 291 292 48 

17 32/319 Labinot Berisha SHKK 121 122 123 124 46 

18 25/250 Nehat Qollaku SHKK 425 426 427 428 45 

19 27/261 Arben Rashiti SHKK 89 90 91 92 45 

20 27/265 Fadil Sopjani SHKK 421 422 423 424 44 

21 32/318 Ejup Prokshi SHKK 93 94 95 96 42 

22 44/438 Gezim Beqiraj SHKK 673 674 675 676 40 

23 42/416 Agron Krasniqi SHKK 681 682 683 684 39 



24 41/402 Shpresa Bllacaku SHKK 273 274 275 276 38 

25 34/331 Skender Hoti SHKK 73 74 75 76 36 

26 41/407 Agim Gashi SHKK 293 294 295 296 36 

27 46/451 Naim Buliqi SHKK 689 690 691 692 36 

28 33/328 Florim Sllamniku SHKK 113 114 115 116 34 

29 41/406 Nexhmedin Llugiqi SHKK 697 698 699 700 34 

30 43/428 Naim Ramadani SHKK 241 242 243 244 32 

31 44/439 Mehdi Zeqiraj SHKK 265 266 267 268 32 

32 31/306 Luigj Demiri SHKK 433 434 435 436 31 

33 39/385 Sadri Prokshi SHKK 605 606 607 608 29 

 

SHËRBIMI SPROVUES I KOSOVËS 

 

Nr. Nr apl. 
EMRI DHE 

MBIEMRI 
ISP Nr rendor i testit Pikët 

1.  39/382 Fatmir Berisha SHSK 285 286 287 288 33 

2.  39/381 Fetah Sadiku SHSK 693 694 695 696 30 

 

AGJENCIA PËR MENAGJIMIN E EMERGJENCAVE 

 

Nr. Nr apl. 
EMRI DHE 

MBIEMRI 
ISP Nr rendor i testit Pikët 

1.  28/276 Dukagjin Sadikaj AME 589 590 591 592 57 

2.  42/412 Afrim Gjeli AME 533 534 535 536 54 

3.  45/441 Muhamed Morina AME 449 450 451 452 50 

4.  34/333 Rrustem Uka AME 145 146 147 148 47 

5.  36/354 Litafete Mehmetaj AME 141 142 143 144 44 

6.  43/430 Haki Belaj AME 661 662 663 664 44 

7.  26/258 Nexhmedin Zekiqi AME 545 546 547 548 43 

8.  33/323 Shpend Kosumi AME 453 454 455 456 37 

9.  30/299 Naser Abazi AME 181 182 183 184 36 

10.  34/334 Isa Isufi AME 45 46 47 48 31 

11.  29/283 Naser Ibishi AME 401 402 403 404 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOGANAT E KOSOVËS 

 

Nr. Nr apl. 
EMRI DHE 

MBIEMRI 
ISP Nr rendor i testit Pikët 

1.  37/363 Luaras Dobruna DK 321 322 323 324 57 

2.  43/426 Naser Aliu DK 745 746 747 748 56 

3.  33/330 Astrit Bardhi DK 325 326 327 328 52 

4.  36/351 Xhevdet Hasani DK 333 334 335 336 52 

5.  30/297 Misbah Jukovic DK 761 762 763 764 48 

6.  46/452 Edvin Ramoviq DK 329 330 331 332 48 

7.  31/301 
Xhengiz 

Haxhimehmeti 
DK 341 342 343 344 40 

 

 

Sqarim: 

 

Për kandidatët e Policisë së Kosovës me numër rendor 19, 20, 21, 22, dhe 23 për shkak të pikëve 

të barabartë, mbetet që të merret vendimi në Bordin e AKSP-së. 

 

Për Agjencionet e tjera për të cilat nuk është plotësuar numri, për informatat shtesë mbi 

konkursin e ardhshëm do të informoheni me kohë. 

 


